
 

                                   

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   « _26___»__02___________ 2020 г.                                                              № 126 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

от 21.11.2018 года №753 

 

В соответствии с Методическими рекомендациями органам государственной 

власти и органам местного самоуправления по вопросам реализации механизмов 

поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций, 

утвержденными Министерством экономического развития Российской Федерации, 

 

постановляю: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа – город Галич 

Костромской области от 21.11.2018 года №753 «О предоставлении субсидий из 

бюджета городского округа – город Галич Костромской области социально 

ориентированным некоммерческим организациям» (в редакции постановления 

администрации городского округа – город Галич Костромской области  от 19.08.2019 

года  №532) изменение,  дополнив  пункт 73 Порядка определения объема и 

предоставления субсидий из бюджета городского округа – город Галич Костромской 

области социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию 

социально значимых проектов и программ в городском округе (приложение №1) 

абзацем следующего содержания: 

«Сроки использования субсидий не ограничиваются финансовым годом, в 

котором предоставлены эти субсидии, и могут определятся соглашением о 

предоставлении субсидии в индивидуальном порядке с учетом сроков реализации 

проектов и программ, указанных в пункте 3 настоящего Порядка.» 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
  

          Глава городского округа - 

          город Галич Костромской области                                                А.В. Карамышев 

 

 


